Publicação: Transparência Ativa em 17 de setembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOSE EDUARDO SOUZA BASTOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
17 de setembro de 2024 as 11:27 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Fortaleza

PORTARIA Nº 6270/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 17 DE SETEMBRO DE
2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Fortaleza  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23256.009120/2024-51, resolve:

Designar o(a) Banca de Avaliação de Desempenho Didático e de
Títulos  Processo  Seletivo  Simplificado  destinado  a  contratação  de  professor
substituto para a subárea de Sistemas e Redes de Telecomunicações, composto(a)
pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
CLAUDIANE DUARTE DE OLIVEIRA 2164566 Presidente
BRUNO FERNANDES ALMEIDA 1747840 Pedagogo Suplente
CLAUSON SALES DO NASCIMENTO RIOS 1959268 DOCENTE TITULAR
REGIS CRISTIANO PINHEIRO MARQUES 1461321 DOCENTE TITULAR
JANAINA DE VASCONCELOS CRUZ 1357006 Docente suplente